
Niedersächsischer Sportschützenverband e.V.
Frühjahrspokal Gewehr 2024

Standbelegung / Startliste

Seite 1

Disziplin TN-Nachname TN-Vorname TN-Verein TN-Verband TN-ID Wettbewerb Klasse Gender Stand-Nr. Tag

1.20.21 Tjara-Lina SB. St. Sebastian Gieboldehausen NSSV 71 LG3x20 Schüler w 3 27.04.2024 09:45 10:00 12:00

1.20.21 Laukamp Naja SV Landolfshausen NSSV 72 LG3x20 Schüler w 5 27.04.2024 09:45 10:00 12:00

1.20.21 Paulekuhn Lana SV Jeversen NSSV 73 LG3x20 Schüler w 7 27.04.2024 09:45 10:00 12:00

1.20.21 Genge Lena Schützengilde Hitzacker NSSV 74 LG3x20 Schüler w 9 27.04.2024 09:45 10:00 12:00

1.20.21 Steigmann Finnja SSG Nord-Elm NSSV 75 LG3x20 Schüler w 11 27.04.2024 09:45 10:00 12:00

1.20.21 Steigmann Antonia SSG Nord-Elm NSSV 76 LG3x20 Schüler w 13 27.04.2024 09:45 10:00 12:00

1.20.20 Rudahl Thorben SV Sauingen NSSV 81 LG3x20 Schüler m 15 27.04.2024 09:45 10:00 12:00

1.20.20 Meyer David SGes. Altenceller - Vorstadt von 1428 e.V. NSSV 82 LG3x20 Schüler m 17 27.04.2024 09:45 10:00 12:00

1.20.20 Warnstädt Bennett SSG Nord-Elm NSSV 83 LG3x20 Schüler m 19 27.04.2024 09:45 10:00 12:00

1.20.20 Zorn Matthis SV Bendingbostel NSSV 84 LG3x20 Schüler m 21 27.04.2024 09:45 10:00 12:00

1.20.20 Gross Leon NSSV 85 LG3x20 Schüler m 23 27.04.2024 09:45 10:00 12:00

1.20.20 Voltmer Alexander NSSV 86 LG3x20 Schüler m 25 27.04.2024 09:45 10:00 12:00

1.20.20 Auf dem Berge Oskar SSV Schulenburg NSSV 87 LG3x20 Schüler m 27 27.04.2024 09:45 10:00 12:00

1.20.20 Barth Jannik SSG Nord-Elm NSSV 88 LG3x20 Schüler m 29 27.04.2024 09:45 10:00 12:00

1.20.20 Patzelt Jonathan SSG Nord-Elm NSSV 89 LG3x20 Schüler m 31 27.04.2024 09:45 10:00 12:00

1.20.20 Surdyk Mikell NSSV 90 LG3x20 Schüler m 33 27.04.2024 09:45 10:00 12:00

1.20.20 Warnstädt Tamino SSG Nord-Elm NSSV 91 LG3x20 Schüler m 35 27.04.2024 09:45 10:00 12:00

1.20.20 Marbach Luke SSG Nord-Elm NSSV 92 LG3x20 Schüler m 37 27.04.2024 09:45 10:00 12:00

1.20.20 Jevric Bogdan SSG Nord-Elm NSSV 93 LG3x20 Schüler m 39 27.04.2024 09:45 10:00 12:00
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1.40.41 Müller Johanna SV Jeversen NSSV 1 KK3x20 Junioren w 302 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.41 Seidel Lea-Marie SSV Schulenburg NSSV 2 KK3x20 Junioren w 303 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.41 Gebauer Franzsika Marie BSG Lehrte NSSV 3 KK3x20 Junioren w 304 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.41 Trapp Henriette SV Kaltenweide NSSV 4 KK3x20 Junioren w 305 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.43 Laukamp Mia SV Landolfshausen NSSV 5 KK3x20 Junioren w 306 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.43 Dzieciatkowski Nicola NSSV 6 KK3x20 Junioren w 307 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.43 Wege Emily Schützenverein Steimbke e.V. NSSV 7 KK3x20 Junioren w 308 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.43 Reppin Mia-Milou Schützenverein Steimbke e.V. NSSV 8 KK3x20 Junioren w 309 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.43 Mußmann Lena Schützenverein Steimbke e.V. NSSV 9 KK3x20 Junioren w 310 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.43 Niebuhr Tyra SSG Nord-Elm NSSV 10 KK3x20 Junioren w 311 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.43 Engelken Cheyenne SSG Nord-Elm NSSV 11 KK3x20 Junioren w 312 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.43 Wismer Angelina SV Gronau NSSV 12 KK3x20 Junioren w 313 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.43 Dockhorn Finja SV Kaltenweide NSSV 13 KK3x20 Junioren w 314 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.43 Franz Lina SSG Nord-Elm NSSV 14 KK3x20 Junioren w 315 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.40 Kronemann Paul BSG 1545 NSSV 21 KK3x20 Junioren m 317 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.40 Elsner David SV Eisdorf e.V. NSSV 22 KK3x20 Junioren m 318 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.40 Auf dem Berge Fredrik SSV Schulenburg NSSV 23 KK3x20 Junioren m 319 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.42 Klimaschewski Leon SSG Nord-Elm NSSV 24 KK3x20 Junioren m 320 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.42 Herlemann Leon SSG Nord-Elm NSSV 25 KK3x20 Junioren m 321 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.42 Erhard Luca Björn SV Sarstedt von 1951 e.V. NSSV 26 KK3x20 Junioren m 322 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.42 Wernicke Jonas SV Jeversen NSSV 27 KK3x20 Junioren m 323 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.11 Milbradt Ann-Christin SV Jeversen NSSV 51 KK3x20 Damen w 326 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.11 Kraska Miriam Sammler und Sportschützenclub Essen e.V. WSB 52 KK3x20 Damen w 327 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.11 Rosenthal Melanie SV Essel NSSV 53 KK3x20 Damen w 328 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.10 Steckel Edgar BSG 1545 NSSV 61 KK3x20 Herren m 331 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.10 62 KK3x20 Herren m 332 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.10 Stautmeister Christian BSG 1545 NSSV 63 KK3x20 Herren m 333 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.10 Speer Cedric NSSV 64 KK3x20 Herren m 334 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.10 Schwier Mattes USK Gifhorn NSSV 65 KK3x20 Herren m 335 27.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

SV Schwarmstedt 

SV Triangel 
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1.10.21 Arnemann Marie Isabell SV Sauingen NSSV 140 LG20 Schüler w 2 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:15

1.10.21 Merchel Leonie Sgem Altenhagen von 1957 e.V. NSSV 141 LG20 Schüler w 3 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:15

1.10.31 Mühlfelder Melina MTV Vater Jahn Peine NSSV 171 LG40 Jugend w 4 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Schmiedekind Lyra SB. St. Sebastian Gieboldehausen NSSV 172 LG40 Jugend w 5 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Bienert Julia SB. St. Sebastian Gieboldehausen NSSV 173 LG40 Jugend w 6 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Freimuth Amely Schützengemeinschaft Dramfeld e. V. NSSV 174 LG40 Jugend w 7 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Dürkop Jana SG Hillerse NSSV 175 LG40 Jugend w 8 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Meyer Lina SV Dannenbüttel NSSV 176 LG40 Jugend w 9 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Müller Marie SC Brunkensen NSSV 177 LG40 Jugend w 10 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Brtschitsch Riana SV Telgte NSSV 178 LG40 Jugend w 11 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Sievers Linnea-Charlott SV Großmoor NSSV 179 LG40 Jugend w 12 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Ehrhardt Neele SV Großmoor NSSV 180 LG40 Jugend w 13 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Peinecke Amelie SG Duderstadt NSSV 181 LG40 Jugend w 14 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Röttger Laura SV Eberholzen NSSV 182 LG40 Jugend w 15 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Tiemann Zoe SV-Haselhorn NSSV 183 LG40 Jugend w 16 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Schröder Malin Schützenverein Schwitschen von 1898 e.V. NSSV 184 LG40 Jugend w 17 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Burmester Ann-Kathrin Schützenverein Schwitschen von 1898 e.V. NSSV 185 LG40 Jugend w 18 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Anastasiadis Hannah SV Gronau NSSV 186 LG40 Jugend w 19 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Buth Emma Zoe Schützengemeinschaft Dramfeld e. V. NSSV 187 LG40 Jugend w 20 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Westphal Kerstin BSG Lehrte NSSV 188 LG40 Jugend w 21 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Hamann Lena SGes. Altenceller - Vorstadt von 1428 e.V. NSSV 189 LG40 Jugend w 22 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Nannen Charlotte SV Meine NSSV 190 LG40 Jugend w 23 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Brodhel Emma SC Brunkensen NSSV 191 LG40 Jugend w 24 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Ahlborn Rieke SV Banteln NSSV 192 LG40 Jugend w 25 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Kunze Tamia Marie SV Kaltenweide NSSV 193 LG40 Jugend w 26 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Bässler Svenja SV Uetze NSSV 194 LG40 Jugend w 27 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Petersen Mona SV Großmoor NSSV 195 LG40 Jugend w 28 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Dettenborn Lara-Sophie USK Gifhorn NSSV 196 LG40 Jugend w 29 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Knolle Emilia SV Eberholzen NSSV 197 LG40 Jugend w 30 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.31 Pape Janine SV Bakede NSSV 198 LG40 Jugend w 31 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.30 Meybauer Fiona Schützenverein Elze NSSV 201 LG40 Jugend m 32 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.30 Hegemann Karl-Anton SG Duderstadt NSSV 202 LG40 Jugend m 33 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.30 Harre Max SV Bakede NSSV 203 LG40 Jugend m 34 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.30 Steinmann Lenjo KKS Machtsum NSSV 204 LG40 Jugend m 35 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.30 Kanita Yuma SGes. Altenceller - Vorstadt von 1428 e.V. NSSV 205 LG40 Jugend m 36 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.30 Meinen Julian Schützenverein Elze NSSV 206 LG40 Jugend m 37 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.30 Beckmann Hannes SV Hademstorf NSSV 207 LG40 Jugend m 38 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.30 Böhm Florian SSG Nord-Elm NSSV 208 LG40 Jugend m 39 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35

1.10.30 Liebenhagen Lukas SGes Kreiensen NSSV 179 LG40 Jugend m 40 27.04.2024 12:15 12:30 12:45 13:35
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1.10.21 Tjara-Lina SB. St. Sebastian Gieboldehausen NSSV 121 LG20 Schüler w 2 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.21 Rosenow Majana SGes. Altenceller - Vorstadt von 1428 e.V. NSSV 122 LG20 Schüler w 3 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.21 Laukamp Naja SV Landolfshausen NSSV 123 LG20 Schüler w 4 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.21 Paulekuhn Lana SV Jeversen NSSV 124 LG20 Schüler w 5 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.21 Genge Lena Schützengilde Hitzacker NSSV 125 LG20 Schüler w 6 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.21 Liebenhagen Luna SGes Kreiensen NSSV 126 LG20 Schüler w 7 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.21 Müller Sarah SG Duderstadt NSSV 127 LG20 Schüler w 8 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.21 Dannheim Merle Sophie USK Gifhorn NSSV 128 LG20 Schüler w 9 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.21 Eick Mia Sophie USK Gifhorn NSSV 129 LG20 Schüler w 10 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.21 Henke Pauline USK Gifhorn NSSV 130 LG20 Schüler w 11 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.21 Büscher Fiona SV-Haselhorn NSSV 131 LG20 Schüler w 12 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.21 Steigmann Finnja SSG Nord-Elm NSSV 132 LG20 Schüler w 13 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.21 Biegler Maya SSG Nord-Elm NSSV 133 LG20 Schüler w 14 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.21 Euhus Janieke Schützengilde Wietzendorf NSSV 134 LG20 Schüler w 15 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.21 Märker Leni SG Ebstorf NSSV 135 LG20 Schüler w 16 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.21 Wolle Jasmin SG Ebstorf NSSV 136 LG20 Schüler w 17 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.21 Kanita Jumanah SGes. Altenceller - Vorstadt von 1428 e.V. NSSV 137 LG20 Schüler w 18 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.21 Fasch Lara-Marie USK Gifhorn NSSV 138 LG20 Schüler w 19 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.21 Steigmann Antonia SSG Nord-Elm NSSV 139 LG20 Schüler w 20 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.20 Rudahl Thorben SV Sauingen NSSV 151 LG20 Schüler m 21 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.20 Schneider Max Sgem Altenhagen von 1957 e.V. NSSV 152 LG20 Schüler m 22 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.20 Meyer David SGes. Altenceller - Vorstadt von 1428 e.V. NSSV 153 LG20 Schüler m 23 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.20 Warnstädt Bennett SSG Nord-Elm NSSV 154 LG20 Schüler m 24 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.20 Schunert Marlon SV Gronau NSSV 155 LG20 Schüler m 25 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.20 Zorn Matthis SV Bendingbostel NSSV 156 LG20 Schüler m 26 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.20 Buchholz Jendrik Ole BSG Lehrte NSSV 157 LG20 Schüler m 27 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.20 Westphal Paul BSG Lehrte NSSV 158 LG20 Schüler m 28 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.20 Koziolek Johann Schützenverein Elze NSSV 159 LG20 Schüler m 29 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.20 Gross Leon NSSV 160 LG20 Schüler m 30 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.20 Voltmer Alexander NSSV 161 LG20 Schüler m 31 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.20 Auf dem Berge Oskar SSV Schulenburg NSSV 162 LG20 Schüler m 32 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.20 Barth Jannik SSG Nord-Elm NSSV 163 LG20 Schüler m 33 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.20 Patzelt Jonathan SSG Nord-Elm NSSV 164 LG20 Schüler m 34 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.20 Surdyk Mikell NSSV 165 LG20 Schüler m 35 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.20 Meyer Lars SV Großmoor NSSV 166 LG20 Schüler m 36 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.20 Warnstädt Tamino SSG Nord-Elm NSSV 167 LG20 Schüler m 37 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.20 Marbach Luke SSG Nord-Elm NSSV 168 LG20 Schüler m 38 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

1.10.20 Jevric Bogdan SSG Nord-Elm NSSV 169 LG20 Schüler m 39 27.04.2024 13:45 14:00 14:15 14:45

König                      

SV Schwarmstedt 

SV Schwarmstedt 

SV Schwarmstedt 
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1.20.31 Mühlfelder Melina MTV Vater Jahn Peine NSSV 101 LG3x20 Jugend w 3 27.04.2024 15:00 15:15 15:30 17:30

1.20.31 Schmiedekind Lyra SB. St. Sebastian Gieboldehausen NSSV 102 LG3x20 Jugend w 5 27.04.2024 15:00 15:15 15:30 17:30

1.20.31 Bienert Julia SB. St. Sebastian Gieboldehausen NSSV 103 LG3x20 Jugend w 7 27.04.2024 15:00 15:15 15:30 17:30

1.20.31 Brtschitsch Riana SV Telgte NSSV 104 LG3x20 Jugend w 9 27.04.2024 15:00 15:15 15:30 17:30

1.20.31 Anastasiadis Hannah SV Gronau NSSV 105 LG3x20 Jugend w 11 27.04.2024 15:00 15:15 15:30 17:30

1.20.31 Westphal Kerstin BSG Lehrte NSSV 106 LG3x20 Jugend w 13 27.04.2024 15:00 15:15 15:30 17:30

1.20.31 Pape Janine SV Bakede NSSV 107 LG3x20 Jugend w 15 27.04.2024 15:00 15:15 15:30 17:30

1.20.31 Peinecke Amelie SG Duderstadt NSSV 108 LG3x20 Jugend w 17 27.04.2024 15:00 15:15 15:30 17:30

1.20.30 Harre Max SV Bakede NSSV 111 LG3x20 Jugend m 22 27.04.2024 15:00 15:15 15:30 17:30

1.20.30 Böhm Florian SSG Nord-Elm NSSV 112 LG3x20 Jugend m 24 27.04.2024 15:00 15:15 15:30 17:30

1.20.30 Hegemann Karl-Anton SG Duderstadt NSSV 113 LG3x20 Jugend m 26 27.04.2024 15:00 15:15 15:30 17:30

1.20.30 Steinmann Lenjo KKS Machtsum NSSV 114 LG3x20 Jugend m 28 27.04.2024 15:00 15:15 15:30 17:30
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1.10.11 Schlote Viola SV Mackenrode NSSV 251 LG60 Damen w 2 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Kreuzkamp Ina SV Gronau NSSV 252 LG60 Damen w 3 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Ohlendorf Anna SV Kaltenweide NSSV 253 LG60 Damen w 4 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Schwieger Julia Schützenclub 69 Rüningen e.V. NSSV 254 LG60 Damen w 5 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Kraska Miriam Sammler und Sportschützenclub Essen e.V. WSB 255 LG60 Damen w 6 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Becker Kristina SV Mackenrode NSSV 256 LG60 Damen w 7 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Rönner Jana SV Kaltenweide NSSV 257 LG60 Damen w 8 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Evers Chantal SV Kaltenweide NSSV 258 LG60 Damen w 9 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Leseberg Sara BSG 1545 NSSV 259 LG60 Damen w 10 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Röttjer Katharina BSG 1545 NSSV 260 LG60 Damen w 11 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Burchard Nadine Schützenverein Stöcken NSSV 261 LG60 Damen w 12 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Marquardt Tabea BSG 1545 NSSV 262 LG60 Damen w 13 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Zimmermann Selina BSG 1545 NSSV 263 LG60 Damen w 14 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Markgraf Lena Schützenverein Stöcken NSSV 264 LG60 Damen w 15 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Schulze Leoni SV Gronau NSSV 265 LG60 Damen w 16 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Bruns Jennifer SV Kaltenweide NSSV 266 LG60 Damen w 17 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Rosenthal Melanie SV Essel NSSV 267 LG60 Damen w 18 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Humm Sophie SV Lengde NSSV 268 LG60 Damen w 19 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Hambrock Lisa Marie SV Essel NSSV 269 LG60 Damen w 20 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Dahms Heike SG Ricklingen v. 1853 e.V. NSSV 289 LG60 Damen w 21 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.10 Lindmüller Dieter Post u. Telekom SV Soltau NSSV 271 LG60 Herren m 22 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.10 Steckel Edgar BSG 1545 NSSV 272 LG60 Herren m 23 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.10 Kronemann Michael BSG 1545 NSSV 273 LG60 Herren m 24 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.10 Voltmer Gerald NSSV 274 LG60 Herren m 25 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.10 Wagner Torsten Hildesheimer Junggesellen-Kompanie  von 1831 e.V. NSSV 275 LG60 Herren m 26 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.11 Göllinger Katrin SG Ricklingen v. 1853 e.V. NSSV 270 LG60 Damen w 27 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.10 Krah Thomas Schützenclub 69 Rüningen e.V. NSSV 277 LG60 Herren m 28 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.10 Christian Schützenclub 69 Rüningen e.V. NSSV 278 LG60 Herren m 29 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.10 Sandmann René SSG Gitter NSSV 279 LG60 Herren m 30 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.10 Vaupel Matthias Schützenverein Freden von 1903 e.V. NSSV 280 LG60 Herren m 31 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.10 Schmitz Stefan JSG Hannover-Kleefeld NSSV 281 LG60 Herren m 32 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.10 Stautmeister Christian BSG 1545 NSSV 282 LG60 Herren m 33 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.10 Wulfes Justin SV Kaltenweide NSSV 283 LG60 Herren m 34 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.10 Speer Cedric NSSV 284 LG60 Herren m 35 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.10 Weigel Danny SV Havelse e.V. von 1910 NSSV 285 LG60 Herren m 36 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.10 Hattendorf Morten SV Kaltenweide NSSV 286 LG60 Herren m 37 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.10 Brodhel Felix SC Brunkensen NSSV 287 LG60 Herren m 38 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

1.10.10 Dalnodar Sandro SV Telgte NSSV 288 LG60 Herren m 39 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:15

SV Schwarmstedt 

Zierz 

SV Triangel 
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1.40.31 Brtschitsch Riana SV Telgte NSSV 31 KK3x20 Jugend w 302 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.31 32 KK3x20 Jugend w 303 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.31 Tiemann Zoe SV-Haselhorn NSSV 33 KK3x20 Jugend w 305 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.31 Anastasiadis Hannah SV Gronau NSSV 34 KK3x20 Jugend w 306 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.30 41 KK3x20 Jugend m 309 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.30 42 KK3x20 Jugend m 310 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45

1.40.30 Böhm Florian SSG Nord-Elm NSSV 43 KK3x20 Jugend m 312 28.04.2024 09:30 09:45 10:00 11:45
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1.10.41 Frickmann Lara SV Katensen NSSV 211 LG60 Junioren w 2 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.41 Gebauer Franzsika Marie BSG Lehrte NSSV 212 LG60 Junioren w 3 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.41 Struck Michelle SGes. Altenceller - Vorstadt von 1428 e.V. NSSV 213 LG60 Junioren w 4 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.41 Trapp Henriette SV Kaltenweide NSSV 214 LG60 Junioren w 5 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.41 Hundertmark Johanna SGes Kreiensen NSSV 215 LG60 Junioren w 6 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Laukamp Mia SV Landolfshausen NSSV 216 LG60 Junioren w 7 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Nolte Ronja SC Brunkensen NSSV 217 LG60 Junioren w 8 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Burgmüller Sophie SV Kaltenweide NSSV 218 LG60 Junioren w 9 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Dzieciatkowski Nicola NSSV 219 LG60 Junioren w 10 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Wege Emily Schützenverein Steimbke e.V. NSSV 220 LG60 Junioren w 11 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Reppin Mia-Milou Schützenverein Steimbke e.V. NSSV 221 LG60 Junioren w 12 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Mußmann Lena Schützenverein Steimbke e.V. NSSV 222 LG60 Junioren w 13 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Dahms Sandra SG Ricklingen v. 1853 e.V. NSSV 223 LG60 Junioren w 14 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Niebuhr Tyra SSG Nord-Elm NSSV 224 LG60 Junioren w 15 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Heumann Leni SSG Nord-Elm NSSV 225 LG60 Junioren w 16 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Engelken Cheyenne SSG Nord-Elm NSSV 226 LG60 Junioren w 17 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Wismer Angelina SV Gronau NSSV 227 LG60 Junioren w 18 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Dzikus Katharina SC Brunkensen NSSV 228 LG60 Junioren w 19 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Reßmeyer Lea Zoe SV Kaltenweide NSSV 229 LG60 Junioren w 20 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Dockhorn Finja SV Kaltenweide NSSV 230 LG60 Junioren w 21 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Winkel Amy SV Katensen NSSV 231 LG60 Junioren w 22 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Belger Dana-Marie NSSV 232 LG60 Junioren w 23 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Quietzsch Matilda NSSV 233 LG60 Junioren w 24 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Neupert Chaya SV Eberholzen NSSV 234 LG60 Junioren w 25 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.43 Franz Lina SSG Nord-Elm NSSV 235 LG60 Junioren w 26 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.41 Müller Johanna SV Jeversen NSSV 236 LG60 Junioren w 27 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.40 Kronemann Paul BSG 1545 NSSV 241 LG60 Junioren m 29 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.40 Warnstädt Leon SSG Nord-Elm NSSV 242 LG60 Junioren m 30 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.42 Krause Justin SV Heitlingen NSSV 243 LG60 Junioren m 31 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.42 Klimaschewski Leon SSG Nord-Elm NSSV 244 LG60 Junioren m 32 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.42 Herlemann Leon SSG Nord-Elm NSSV 245 LG60 Junioren m 33 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.42 Erhard Luca Björn SV Sarstedt von 1951 e.V. NSSV 246 LG60 Junioren m 34 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.42 Cohrs Jacquim SGes. Altenceller - Vorstadt von 1428 e.V. NSSV 247 LG60 Junioren m 35 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.42 Wernicke Jonas SV Jeversen NSSV 248 LG60 Junioren m 36 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

1.10.42 Peczat Piet Julius SG Ricklingen v. 1853 e.V. NSSV 249 LG60 Junioren m 37 28.04.2024 11:30 11:45 12:00 13:15

SV Schwarmstedt 

SV Schwarmstedt 

SV Schwarmstedt 


